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Posta Gazetesi'nin namaz düşmanlığı!

ABONE OL      

Aydın Doğan medyası bir dönem namaz kılan öğrencilerin izini sürer, gizli kamera ile
ibadet eden öğrencilerin görüntülerini gazete ve televizyon kanallarından günlerce
yayınlardı. FETÖ ve Doğan medyasında başlatılan suni laiklik tartışmalarının ardından
bugün Posta gazetesi 28 Şubat gazeteciliğine taş çıkartacak bir manşete imza attı.
İstanbul’un en güzel camilerinden Ataşehir Mimar Sinan Camii'sinde öğrencilerin her yıl
yaptığı geleneksel ziyareti eleştiren Posta gazetesi “Haydi Camiye” başlığı attı. Sosyal
medya kullanıcıları ise “çocuklarımızı camiye götürürken Aydın Doğan’dan izin mi
alacağız” diyerek tepkisini dile getirdi.
Aydın Doğan medyası bir dönem Uğur Dündar aracılığıyla yaptığı namaz karşıtı yayınlara taş
çıkartacak bir habere imza attı. Müslüman bir ülkede ailelerden izin alınarak yapılan bir cami
ziyaretini eleştiren Posta gazetesi bugün skandal bir habere imza attı.

UĞUR DÜNDAR 28 ŞUBAT'TA BU KADARINI YAPMAMIŞTI

Aydın Doğan medyası bir dönem namaz kılan öğrencilerin izini sürer, gizli kamera ile ibadet eden
öğrencilerin görüntülerini gazete ve televizyon kanallarından günlerce yayınlardı. FETÖ ve Doğan
medyasında başlatılan suni laiklik tartışmalarının ardından bugün Posta gazetesi 28 Şubat
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gazeteciliğine taş çıkartacak bir manşete imza attı. İstanbul'un en güzel camilerinden birine
öğrencilerin her yıl yaptığı geleneksel yaptığı ziyareti eleştiren Posta gazetesi "Haydi Camiye" başlığı
attı.

27 NİSAN BİLDİRİSİNDE DE BENZER GÖRÜNTÜLER
MUHTIRA KONUSU OLMUŞTU!

Mutlu Şirinler Çocuk Evi ve İnsan Medeniyet Hareketi'nin bu yıl
üçüncüsünü düzenlediği Namaz Şenliği'ne katılan anaokulu
öğrencilerinin başörtü ve takke takması Doğan Medyası
tarafından tehdit unsuru olarak gösterilmeye çalışıldı. 27 Nisan
2007 yılında genelkurmay tarafından yayınlanan E Muhtıra'da
benzer görüntüler tehdit unsuru gösterilerek laiklik vurgusu

Uğur Dündar'ın namaz kılan öğrenci baskını
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yapılmıştı. Posta'nın bu yayını, kışlaşına çekilen ve siyasi iktidarı ile birlikte uyumlu çalışan Türk Silahlı
Kuvvetlerini tahrik olarak yorumlandı.

"ÇOCUKLARIMIZI CAMİYE GÖTÜRÜRKEN AYDIN DOĞAN'A MI SORACAĞIZ!"

Posta Gazetesi'nin 28 Şubat haberciliği sosyal medyada da büyük tepki topladı. "Müslüman bir
ülkede çocuklarımızı camiye götürürken Aydın Doğan'a mı soracağız" diyen Twitter kullanıcıları
"laiklik tartışmalarının ardından bu tür haberlerin yapılması çok dikkat çekici. Aydın Doğan yeni
bir oyun peşinde. Aydın Doğan'ın akıllandığını düşünenler büyük saflık yaparlar. Eline geçirdiği
ilk fırsatta Müslümanları ve seçilmişleri ısırmaya çalışır. Darbecilere göz kırpmaktan çekinmez"
sözleri ile tepkilerini dile getirdi.

MELİH ALTINOK'TAN TEPKİ

Atv ekranlarında yayınlanan Kahvaltı Haberleri'nde bu konuya değinen Melih Altınok da "Müslüman
bir ülkede çocukların camiye gitmesinden daha normal ne olabilir? Hollanda da mı
yaşıyorsunuz" diyerek tepki gösterdi.

Medyada '28 Şubat alışkanlığı'

https://www.sabah.com.tr/video/medya/medyada-28-subat-aliskanligi
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